
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 18.06.25 6:33:55

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 24 AIO QC24251

Cena celkem: 31 107 Kč
 (bez DPH: 25 708 Kč)
Běžná cena: 34 218 Kč
Ušetříte: 3 111 Kč
Kód zboží: PCD187290
Part No.: HXR6R
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 24 AIO QC24250

Výkonný All-in-One počítač s procesorem Intel Core Ultra a integrovanou AI jednotkou pro maximální
produktivitu.

Dell Pro 24 All-in-One představuje moderní pracovní stanici navrženou pro profesionální použití s procesorem Intel®
Core™ Ultra 5 235T vPro®, který disponuje 14 jádry a dedikovanou NPU jednotkou s výkonem 13 TOPS pro urychlení
úloh umělé inteligence. Tento kompaktní systém kombinuje výkonný hardware s elegantním designem a vynikajícími
možnostmi pro spolupráci.

Zařízení je vybaveno FHD HDR kamerou pro křišťálově čistou video komunikaci, operační pamětí 16 GB DDR5 s rychlostí
až 5600 MT/s a 512GB SSD úložištěm pro rychlý přístup k datům. S výškově nastavitelným stojanem a operačním
systémem Windows 11 Pro nabízí maximální flexibilitu a produktivitu v moderním pracovním prostředí.

14jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 5 235T vPro® s frekvencí až 5,0 GHz
Dedikovaná NPU jednotka s výkonem 13 TOPS pro AI úlohy
16 GB DDR5 paměti s rychlostí až 5600 MT/s
512GB SSD úložiště pro rychlý přístup k datům
Integrovaná grafická karta pro běžné kancelářské úlohy
FHD HDR kamera pro kvalitní videokonference
Výškově nastavitelný stojan pro ergonomické používání
Bezdrátová konektivita Intel® Wi-Fi 6E AX211 a Bluetooth®
Bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro KM5221W (QWERTZ)
3letá záruka ProSupport pro profesionální použití



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 5 235T vPro® (14 jader, až 5,0 GHz, 13 TOPS NPU)
Operační paměť: 16 GB DDR5, až 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD
Displej: 24" bez dotykového ovládání
Grafická karta: integrovaná
Kamera: FHD HDR
Síťové připojení: Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2×2, 802.11ax, Bluetooth®
Napájení: E4 130W 7.4mm V3, LiteOn
Příslušenství: bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro KM5221W - česká/slovenská (QWERTZ)
Stojan: výškově nastavitelný stojan pro Dell Pro 24 All-in-One 35W/65W
Operační systém: Windows 11 Pro
Zabezpečení: TPM
Barva: černá


